Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 19.03.2018 г.                                  № 8                            п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Волковой Алены Евгеньевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Волкова Дениса Александровича  03.12.2016 г.р. в  группу  до 3-х лет  с 19.03.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 19.03.2018 г.                                  № 9                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Матвеевой Нины Анатольевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Айбаева Спартака Вахаевича 09.07.2015 г.р. в   группу до 3-х лет  с 19.03.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина